2020年５月２２日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～日野建ホーム株式会社様よりポリテクセンター青森様へ卓上スライド丸ノコを寄贈～

株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、日野建ホーム株式会社（代表取締役 日野 匠）が発行

する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、ポリテクセンター青森

（所長 柏野 慶太）へ卓上スライド丸ノコを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

寄贈品は、日野建ホーム株式会社の意向により、施設設備の充実を支援するために選定されました。

記

【寄贈式概要】

開催日 2020年４月２８日（火）

会 場 ポリテクセンター青森

寄贈品 卓上スライド丸ノコ

出席者

ポリテクセンター青森     所長      柏野 慶太 様

ポリテクセンター青森     訓練課長    内村 幸生 様

ポリテクセンター青森     総務課長    竹内 祐一 様

日野建ホーム株式会社     代表取締役   日野 匠  様

株式会社秋田銀行青森支店   支店長     中澤 和臣

（以 上）